
О признании утратившим силу приказа Министра транспорта и коммуникаций 
Республики Казахстан от 16 февраля 2004 года № 67-1 "Об утверждении Правил 
технической эксплуатации автотранспортных средств"

Приказ Министра транспорта и коммуникаций Республики Казахстан от 2 февраля 
2009 года № 54
      В соответствии со Закона Республики Казахстан "О нормативных статьей 27 
п р а в о в ы х  а к т а х " ,  П Р И К А З Ы В А Ю :  
      1. Признать утратившим силу Министра транспорта и коммуникаций приказ 
Республики Казахстан от 16 февраля 2004 года № 67-1 "Об утверждении Правил 
технической эксплуатации автотранспортных средств" (зарегистрированный в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов Республики Казахстан за 
№ 2760, опубликованный в "Официальной газете", от 18 декабря 2004 года, № 51 (208).

      2. Департаменту развития транспортно-коммуникационного комплекса 
Министерства транспорта и коммуникаций Республики Казахстан (Жансугуров Б.А.) в 
недельный срок уведомить Министерство юстиции Республики Казахстан о настоящем
п р и к а з е .  
      3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания, подлежит ознакомлению и
рассылке.
       Министр                                    С. Ахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


